Identificação de Condutor

Autoridade Nacional de Segurança Rodoviária

www.ansr.pt
http://www.facebook.com/ansegurancarodoviaria

Identificação do Auto de contraordenação

N.º _ _ _ _ _ _ _ _ _ (9 dígitos)

Exmo. Senhor Presidente

da Autoridade Nacional da Segurança Rodoviária

Nome/Denominação social: ________________________________________________________________________

Número Cartão do Cidadão:__________________________________________________________

Número do Título de Condução: ___________________________________________________________________

Número de Identificação Fiscal: ____________________________________________________________________

Vem identificar o Condutor, nos termos do n.º3 do artigo 171º do Código da Estrada:

Nome do Condutor:  _______________________________________________________________________________

Domicilio Fiscal:  __________________________________________________________________________________

Número Cartão do Cidadão:__________________________________________________________

Número do título de condução: _________________________ Serviço emissor: __________________________

Número de Identificação Fiscal: ____________________________________________________________________

Assinatura:

Arguido:

Mandatário:

 (anexar identificação e junção de procuração)

Representante Legal:

 (anexar identificação e documento comprovativo/código de acesso a certidão permanente)

F
30

6.
20

15
12

18

	textarea_1kikz:
	textarea_2lyhb:
	textarea_3apgb:
	textarea_4mngg:
	textarea_5wfkt:
	textarea_6lqsv:
	textarea_7vjwg:
	textarea_8waey:
	textarea_9eljl:
	textarea_10vooc:
	textarea_11qrxp:
	textarea_12ydpx:
	textarea_13fozj:
	textarea_14fgrj: